

Oak Invest ApS
Sølystparken, 19, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 87 83 55 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Søren Bach Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oak Invest ApS Sølystparken, 19 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 87 83 55 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vibeke Rahbek Søren Bach Rahbek
Direktion	Søren Bach Rahbek
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.486 kr. mod -19.802 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 231.244 kr. mod 153.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-22.486	-19.802
Andre finansielle indtægter	256.925	174.444
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-202</u>	<u>-775</u>
Resultat før skat	234.237	153.867
Skat af årets resultat	<u>-2.993</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>231.244</u>	<u>153.867</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>231.244</u>	<u>153.867</u>
Disponeret i alt	<u>231.244</u>	<u>153.867</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.921	4.377
Tilgodehavender i alt	2.921	4.377
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.738.191	1.426.905
Værdipapirer i alt	1.738.191	1.426.905
Likvide beholdninger	42.803	127.405
Omsætningsaktiver i alt	1.783.915	1.558.687
Aktiver i alt	1.783.915	1.558.687
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	1.572.665	1.341.421
Egenkapital i alt	1.772.665	1.541.421
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Anden gæld	0	6.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	17.266
Gældsforpligtelser i alt	11.250	17.266
Passiver i alt	1.783.915	1.558.687

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.341.421	1.187.554
Årets overførte overskud eller underskud	<u>231.244</u>	<u>153.867</u>
	<u>1.572.665</u>	<u>1.341.421</u>